



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

SML

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
Zastoupeno: PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátorem
IČ: 000 81 531
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“ nebo „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)

a

2. METALL QUATRO spol. s r.o.

zastoupená/ý: Miroslavem Štýbrem, jednatelem
se sídlem: Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec
IČ: 61538213
DIČ: CZ61538213

Pověřená osoba k jednání: Miroslav Štýbr, jednatel

(dále jen „zhotovitel“ nebo „Zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřely tento

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem“. Dále byl uzavřen dne 4. 12. 2020 Dodatek č. 1, dne 24. 3. 2021 Dodatek č. 2 a dne 20. 5. 2021 Dodatek č. 3, jehož předmětem je navýšení smluvní ceny za dílo (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se po vzájemném jednání dohodly, na základě ustanovení čl. III. bod 14. uzavřené Smlouvy, na uzavření tohoto Dodatku, jehož podstatou je rozšíření předmětu plnění smlouvy, které je přesně specifikováno ve změnovém listu č. 14, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

II. Předmět

1. Smlouva se tímto Dodatkem č. 4 mění takto:

- článek V. první odstavec nově zní:

Cena díla je stanovena ve výši bez DPH	15 880 999,03 Kč
DPH 21 %	3 335 009,80 Kč
Cena celkem včetně DPH	19 216 008,83 Kč
(Slovy: „devatenáctmilionůdvěstěšestnácttisíc osm korun českých 83 haléře“)	

Cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením díla. Nad rámec této ceny nepřísluší zhotoviteli za provedení prací na díle žádná jiná odměna.

III. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Příloha: změnový list č. 14

V Ústí nad Labem dne 15 -07- 2021

Objednatel:

PhDr. Ing. Pe

P

Statutárního

Ve Vysoké Peci dne

Zhotovitel:

Miroslav Štýbr

Jednatel

METALL QUATRO spol. s r. o.

	Jméno a příjmení	funkce	odbor	datum	podpis
Zpracovatel					
Vedoucí odboru					
Správce rozpočtu					
Právně posoudil					
Projednáno	RM	12. 7. 2021			
Č. usnesení RM/ZM	1489/82R/21		Dne		
Č. smlouvy v RS			Dne		
Odkaz na profil zadavatele	P20V00000039				

Akce: „Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem“

Změnový list číslo:

14

Datum vydání ZL:

15.06.2021

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO či PS):

krycí plachta bazénu, úprava venkovního zábradlí,
výlevka, výměna čerpadla, elektroventil, repase

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení:

1. změna parametrů krycí plachty bazénu a úprava navijecího zařízení
2. úprava zábradlí u nájezdové rampy
3. změna výlevky v místnosti bazénové technologie
4. výměna čerpadla, doplnění elektroventilu
5. repase dávkovacího zařízení
6. hasicí přístroje
7. žaluzie (horizontální)
8. rozbor bazénové vody

Původní řešení:

1. krycí plachta tl. 12 mm, navíjecí s umístěním na podlahu
2. viz výkres PD
3. závěsná výlevka keramická
4. horizontální čerpadlo pro odběr vzorku z norylu s předřazeným lapačem nečistot, 230 V , 1 ks elektroventilu
5. oživení jednotky a přeprogramování, kontrola a kalibrace měřicích sond, kontrola přívodních kabelů a servis autorizovaným technikem Dínotec (rozsah bude upřesněn dle skutečného stavu a posouzení)
6. v PD 4 ks a ve VV 2 ks
7. v PD neřešeno
8. požadavek KHIS, není zohledněno ve výkazu výměr

Nové řešení

1. krycí plachta menší tl. s vylepšenými tepelně technickými parametry, úprava parametrů a způsob osazení
2. zkrácení délky zábradlí + doplnění "příčle"
3. závěsná výlevka nerezová
4. horizontální čerpadlo pro odběr vzorku z norylu s předřazeným lapačem nečistot, 400 V , doplnění elektroventilu 2".
5. repase většího rozsahu
6. doplnění výkazu výměr o 2 ks
7. 8 ks žaluzií (wc, šatna, místnost s bazénem)
8. doplnění rozboru bazénové vody do VV

Zdůvodnění změny:

1. S ohledem na prostorové požadavky v místnosti bazénu (bezpečnost uživatelů, bezproblémová obsluha zařízení) bylo rozhodnuto o úpravě parametrů krycí plachty a navijecího zařízení.
2. Z důvodu zabránění případného zranění uživatelů areálu bylo rozhodnuto o zkrácení zábradlí (vyčnávající do prostoru) u nájezdové rampy. Materiál bude využit na doplnění příčle u zábradlí (není v PD navrženo, požadavek normy).
3. Vzhledem ke skutečnosti, že v místnosti bazénové technologie je enormní nedostatek místa, bylo nutné prostorově zmenšit výlevku (keramická má větší rozměry), aby byl zajištěn prostor pro obsluhu zařízení.
4. Z důvodu nesouladu jednotlivých částí PD je nutné provést výměnu již osazeného čerpadla na odběr vzorků za třífázové – dle PD elektro byl připraven přívod 400V. Součástí výměny bude i potřebná úprava rozvodů a příslušenství. V bazénové technologii je nutné osadit druhý elektroventil.
5. Dodavatel bazénové technologie upozornil na skutečnost, že navržená repase dávkovacího zařízení byla cca 3x náročnější a dražší, než byl předpoklad v oceněném rozpočtu. Z tohoto důvodu je nutné finančně dorovnat větší rozsah prací. S tímto postupem již kalkuloval výkaz výměr (viz informace v bod č. 5 původní řešení).
6. Z důvodu dodržení požadavků PBŘ je nutné dodat celkem 4 ks hasicích přístrojů, ve výkazu výměr jsou pouze 2 ks. Z toho důvodu je nutné doplnit výkaz výměr o 2 ks.
7. S ohledem na optimalizaci provozu zařízení (zabránění osvětlení, zajištění komfortu uživatelů) je nutné na výplně otvorů osadit horizontální žaluzie. 8. Dle požadavků KHIS ÚJK je nutné provést rozbor bazénové vody, ve výkazu výměr nebylo zohledněno, nutno doplnit.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

NE

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, mění se smluvní termín dokončení díla a dojde k navýšení finančních nákladů. Termín dokončení stavby včetně zajištění kolaudačního souhlasu je stanoven do 16.7.2021. Montáž a dodávka žaluzií do 6.8.2021, rozbor bazénové vody do 23.7.2021.

Přílohy:

rozpočet

PŘÍPOČET CELKEM BEZ DPH**155 429,56****ODPOČET CELKEM BEZ DPH****70 540,50****ROZDÍL CENY BEZ DPH****84 889,06**

Vyjádření zhotovitele - S

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Dodatek č.4
Stavba: Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 889,06

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
84 889,06
0,00

Výše daně
17 826,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

102 715,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Dodatek č.4

Stavba: Rekonstrukce bazénu v Jostich města Ústí nad Labem

Místo: Datum: 07.07.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		84 889,06	102 715,76
Dod 4	Dodatek č.4 - ZL č.14	84 889,06	102 715,76
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	14 350,00	17 363,50
D.1.4.1b	Bazénová technologie	70 539,06	85 352,26
D.1.4.2	Zdravotně technické instalace	0,00	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bazénu v Jeslicích města Ústí nad Labem

Objekt:

Dod 4 - Dodatek č.4 - ZL č.14

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 350,00

E- 13 - Ostatní práce

14 350,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

14 350,00

E- 06 - Rampa a schodiště

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bazénu v Jeslicích města Ústí nad Labem

Objekt:

Dod 4 - Dodatek č.4 - ZL č.14

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 350,00

D	E- 13	Ostatní práce					14 350,00	
D	009	Ostatní konstrukce a práce					14 350,00	
493	K	722250M01	Montáž hasících přístrojů	ks	2,000	350,00	700,00	SOD
494	M	44932113	Přístroj hasící ruční práškový	ks	2,000	825,00	1 650,00	SOD
3	K	R_03	Dodávka a montáž horizontální žaluzie	ks	8,000	1 500,00	12 000,00	
D	E- 06	Rampa a schodiště					0,00	
D	767	Konstrukce zámečnické					0,00	
1	K	13010M12_R01	Zkrácení ocelového zábradlí - vztahující se k položce č.208	kg	-35,000	200,00	-7 000,00	
2	K	R_02	Madlo pro zábradlí pro děti v.500mm v délce 13m	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bazénu v Jeslicích města Ústí nad Labem

Objekt:

Dod 4 - Dodatek č.4 - ZL č.14

Soupis:

D.1.4.1b - Bazénová technologie

Místo:

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 539,06

A - Okruh "A" - vnitřní nerezový bazén

70 539,06

TZU - Technologické zařízení úpravy bazénových vod

53 414,00

PV - Provozní vybavení - doplňková zařízení

11 125,06

OST - Ostatní

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

Objekt:

Dod 4 - Dodatek č.4 - ZL č.14

Soupis:

D.1.4.1b - Bazénová technologie

Místo:

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 539,06	
D	A		Okruh "A" - vnitřní nerezový bazén				70 539,06	
D	TZU		Technologické zařízení úpravny bazénových vod				53 414,00	
19	K	A_11	Horizontální čerpadlo pro odběr vzorku z norylu s předřazeným lapačem nečistot : Q= 4 m3/hod, P1=0,35 kW, P2=0,18 kW, H=8m, 230 V, 2840 ot/min, napojení sání 1 1/2", výtlak 1/4", krytí IP54, motor IE2	ks	-1,000	6 413,00	-6 413,00	SOD
1	K	A_11_1	Horizontální čerpadlo 400V včetně demontáže a montáže	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	
10	K	A_4_1	Demontáž, uskladnění a následná montáž. Oživení jednotky a přeprogramování, kontrola a kalibrace měřících sond, kontrola přívodních kabelů a servis autorizovaným technikem Dinotec (rozsah bude upřesněn dle skutečného stavu a posouzení)	kpt.	-1,000	9 350,00	-9 350,00	SOD
2	K	R_01	Elektroventil BURKERT 2" pro dopouštění vody, dodávka, osazení, zapojení	ks	1,000	18 400,00	18 400,00	
3	K	R_02	Repase dávkovacího zařízení	hod	4,000	500,00	2 000,00	
4	M	R_03	elektroda pH 0161-101-01	ks	1,000	3 328,00	3 328,00	
5	M	R_04	elektroda chlorová 0121-104-05	ks	1,000	6 864,00	6 864,00	
6	M	R_05	Sací vedené flexibilní	ks	2,000	4 719,00	9 438,00	
7	M	R_06	turbínka do cely FRM 0100-014-00	ks	1,000	4 387,00	4 387,00	
8	M	R_07	kohoutek měřící vody s připojením 8/6mm	ks	2,000	585,00	1 170,00	
9	M	R_08	vstříkovací ventil PVC G1/4" 0284-025-00	ks	2,000	670,00	1 340,00	
10	M	R_09	hadička měřené vody 6/8mm žlutá	m	10,000	25,00	250,00	
D	PV		Provozní vybavení - doplňková zařízení				11 125,06	
30	K	1010	Tepelně izolační plachta, tloušťka 12 mm, pro bazény s teplotou vody nad 29oC. Váha 0,49 kg/m2, světle modrý polyetylén, obšití lemovým páskem,	m2	-16,150	1 650,00	-26 647,50	SOD
11	K	R_10	Solární plachta modrá 500 mic.	m2	16,150	945,36	15 267,56	
31	K	1011	Navijecí zařízení ruční, podélně pojízdné z nerezové oceli včetně teleskopické tyče (eloxovaný hliník), délka 2,7-4,4 m,	kpt	-1,000	15 950,00	-15 950,00	SOD
12	K	R_11	Naviják pevný na zeď 4,1-5,7m	kpt.	1,000	27 330,00	27 330,00	
13	K	R_12	Tepelná izolace potrubí Tubex DN 110,80,55	m	50,000	222,50	11 125,00	
D	OST		Ostatní				6 000,00	
14	K	R_13	Rozbor bazénové vody dle Vyhlášky č. 238	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	